
313 = 31' 3"

NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Couloir Temps

Classement 

Catégorie

BADARD Marion 2009 MI F AS RAISMES 1 2 305 1

REMBRY Noélyne 13/05/2009 MI F ALC VIEUX CONDE 1 1 332 2

LORIAUX Savanna 29/04/2009 MI F ALC VIEUX CONDE 1 3 334 3

DOBEUF Celia 06/03/2008 CA F CO TRITH ATHLETISME 2 1 385 1

GREAUX Louise 09/01/2006 JU F CO TRITH ATHLETISME 2 3 360 1

LEFEVRE Sylvie 05/10/1968 VE4 F ALC VIEUX CONDE 2 2 558 1

VASSEUR Hania 08/06/2004 SE1 F OSM BEUVRAGES 3 2 309 2

BEGAINT Fanny 30/09/2003 SE1 F EA DOUCHY 3 1 290 1

Course 200 m

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  01 JUIN 2024

 RESULTATS

200 M



313 = 31' 3"

NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Couloir Temps

Classement 

Catégorie

KURAYUM Fendi 28/04/2009 MI M OSM BEUVRAGES 5 2 311 1

AKHARTOUNE Ayoub 02/12/2008 CA M EA DOUCHY 5 3 243 1

AMAR-YOUCEF Sajid 16/04/2008 CA M OSM BEUVRAGES 4 2 253 2

GRUSON Léo 30/12/2007 CA M CO TRITH ATHLETISME 4 3 259 3

DAIL Hugo 17/12/2008 CA M EA DOUCHY 4 1 282 4

LAVERSIN Lucas 14/06/2006 JU M AS RAISMES 5 1 247 1

HERBIN Kévin 04/03/1997 SE1 M NL 6 3 342 1

Course 200 m

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  01 JUIN 2024

 RESULTATS

200 M



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 

général / 

Catégorie

Classement 

Catégorie 

Chpt 

Régional

KHALEF Ambrine 08/11/2012 BE F OSM BEUVRAGES 3 3,217 1 1

BELAICHE Selma 30/01/2011 BE F AUBY AC 3 3,481 2 2

RINGOT Sharone 11/03/2011 BE F AUBY AC 3 3,488 3 3

ECHAHBA Asma 23/02/2012 BE F AUBY AC 3 3,556 4 4

POTIEZ Marion 21/05/2012 BE F COM ESCAUDAIN 3 3,566 5 5

REMBRY Eleanna 30/04/2011 BE F ALC VIEUX CONDE 3 4,09 6 6

TEBBI Mila 10/11/2012 BE F COM ESCAUDAIN 3 4,1 7 7

MILICE Lyna 14/10/2012 BE F CO TRITH ATHLETISME 3 4,126 8 8

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024

 RESULTATS

1000 M - CHPT REGIONAL JEUNES



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 

général / 

Catégorie

Classement 

Catégorie 

Chpt 

Régional

KHALEF Kassim 09/12/2011 BE M OSM BEUVRAGES 4 3,18 1 1

HERARD Filipe 06/04/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME 4 3,25 2 2

VASSEUR Ylan 05/02/2011 BE M COM ESCAUDAIN 4 3,28 3 3

DESSAINT Baptiste 28/06/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME 4 3,43 4 4

TENZA Marco 01/07/2012 BE M COM ESCAUDAIN 4 3,46 5 5

LEROY Simeon 13/01/2012 BE M HERGNIES AC 4 3,49 6 6

ROSZAK Nolan 14/10/2012 BE M COM ESCAUDAIN 4 4,01 7 7

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024

 RESULTATS

1000 M - CHPT REGIONAL JEUNES



5,451 = 5 min 45' 1"

NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 

Catégorie

COSSART Lana 02/05/2009 MI F CO TRITH ATHLETISME 1 3,45 1

BADARD Marion 2009 MI F AS RAISMES 1 3,487 2

AMAR-YOUCEF Naïla 18/01/6188 MI F OSM BEUVRAGES 1 3,503 3

LORIAUX Savanna 29/04/2009 MI F ALC VIEUX CONDE 1 4,1 4

LACQUEMENT Camille 28/01/2010 MI F CO TRITH ATHLETISME 1 4,223 5

ZIDANE Loulia CA F COM ESCAUDAIN 1 3,287 1

COSSART Kiara 02/06/2008 CA F CO TRITH ATHLETISME 1 3,453 2

DOBEUF Julie 05/02/2006 JU F CO TRITH ATHLETISME 1 4,147 1

BRIMANS Florence 20/03/1997 SE1 F AC SAULTAIN 1 3,85 1

DUBUISSON Lea 22/08/1997 SE1 F CO TRITH ATHLETISME 1 4,21 2

LEFEVRE Jessica 10/06/1986 SE2 F ALC VIEUX CONDE 1 3,534 1

CARTIER Marie 20/09/1993 SE2 F CO TRITH ATHLETISME 1 4,53 2

REGNIEZ Isabelle 18/04/3210 VE1 F OSM BEUVRAGES 1 4,345 1

GILLIARD Elodie 21/04/3210 VE1 F OSM BEUVRAGES 1 4,54 2

CROMBEZ Violette 23/12/1972 VE3 F CO TRITH ATHLETISME 1 4,428 1

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024

 RESULTATS

1000 M



5,451 = 5 min 45' 1"

NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 

Catégorie

LE MAIGNENT Charles 02/06/2009 MI M CO TRITH ATHLETISME 2 3,215 1

OUTTIER Noa 02/07/2009 MI M CO TRITH ATHLETISME 2 3,356 2

LOWYCK Giovanhi 28/09/3040 MI M OSM BEUVRAGES 2 3,383 3

BIELIK Enzo 03/03/2008 CA M AS RAISMES 2 3,082 1

CLIMPONT Nawfel 31/01/3049 CA M OSM BEUVRAGES 2 3,135 2

HOUAÏRI Mildine 27/10/2612 SE1 M OSM BEUVRAGES 2 3,144 1

HERBIN Kévin 04/03/1997 SE1 M NL 2 3,184 2

CHERUBIN Alexis 15/05/2000 SE1 M CO TRITH ATHLETISME 2 3,465 3

MONTI Valentin 29/06/1992 SE2 M CO TRITH ATHLETISME 2 3,049 1

BOONE Gregory 31/03/1987 SE2 M CO TRITH ATHLETISME 2 3,224 2

RIDEZ Samuel 21/08/1986 SE2 M CO TRITH ATHLETISME 2 4,093 3

MASCART Bruno 21/03/1983 VE1 M CO TRITH ATHLETISME 2 3,2 1

KHALEF Hakim 13/04/3210 VE2 M OSM BEUVRAGES 2 3,414 1

LACQUEMENT Bruno 01/07/1976 VE2 M CO TRITH ATHLETISME 2 3,424 2

DOBEUF Vincent 22/06/1978 VE2 M CO TRITH ATHLETISME 2 3,505 3

ROCHUT Jean-Pierre 18/02/1963 VE5 M CO TRITH ATHLETISME 2 4,219 1

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024

 RESULTATS

1000 M



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 

général / 

Catégorie

Classement 

Catégorie 

Chpt 

Régional

BEAUCHAMPS Alicia 02/10/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 1 3,53 1 1

CAUCHEFER Hidaya 06/11/2014 PO F CO TRITH ATHLETISME 1 4,03 2 2

STEGE Giulia 09/05/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 1 4,15 3 3

HENON Noemie 24/02/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 1 4,21 4 4

BOONE Léa 17/04/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 1 4,32 5 5

BUESSINGER Manon 08/11/2014 PO F NL 1 4,33 6 NC

BOUTIFLAT Léa 05/10/2013 PO F AS RAISMES 1 4,44 7 6

COSSART Livia 06/08/2014 PO F CO TRITH ATHLETISME 1 4,46 8 7

YAHIAOUI Helena 25/03/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 1 5,1 9 8

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024

 RESULTATS

1000 M - CHPT REGIONAL JEUNES



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 

général / 

Catégorie

Classement 

Catégorie 

Chpt 

Régional

RIZOU Kalif PO M 4 3,4 NC NC

LEROY Gaspard 21/07/2013 PO M HERGNIES AC 2 3,462 1 1

PLANQUE Noah 17/01/2014 PO M AUBY AC 2 3,463 2 2

GIGLIOTTI Timo 07/05/2013 PO M ALC VIEUX CONDE 2 3,58 3 3

LAURIER Rafael 20/09/2013 PO M COM ESCAUDAIN 2 4,07 4 4

DESSAINT Antime 21/09/2014 PO M CO TRITH ATHLETISME 2 4,12 5 5

PLACE Leo 29/10/2014 PO M CO TRITH ATHLETISME 2 4,35 6 6

WOITRAIN Arthur 02/08/2014 PO M CO TRITH ATHLETISME 2 4,5 7 7

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024

 RESULTATS

1000 M - CHPT REGIONAL JEUNES

RIZOU Kalif Non Classé car a participé à la Course Benjamins



101390 = 10 min 13' 9"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club
Temps

Classement 

général

Classement 

Catégorie

AUDRAS Cyril 16/06/1980 V1 M USVA 10323 1 1

ROBERT Grégory 23/10/1975 VE2 M AS RAISMES 11160 2 1

CASTEL Thierry 18/09/1964 VE5 M COM ESCAUDAIN 12126 3 1

DUBUISSON Didier 20/05/1967 VE4 M CO TRITH ATHLETISME 13187 4 1

TABARY Florence 04/10/1965 VE4 F COM ESCAUDAIN 13271 5 1

HAMID Nadia 07/12/1970 VE3 F CO TRITH ATHLETISME 15202 6 1

SCHIFANO Rosa 27/06/1961 VE5 F CO TRITH ATHLETISME 16404 7 1

SOISSONS Ludovic 08/07/1966 VE4 M CO TRITH ATHLETISME 17551 8 2

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  01 JUIN 2024

 RESULTATS

2000 M MARCHE



14062 = 14 min 06' 2"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Temps

Classement 

général

Classement 

Catégorie

CARRIN Jérôme 27/06/1995 SE1 M EA DOUCHY 9377 1 1

ZIDANE Mehdi 17/04/1978 VE2 M COM ESCAUDAIN 10249 2 1

BARA Simon 26/05/2000 SE1 M COM ESCAUDAIN 10252 3 2

CRISPATZU Massimo 15/12/1984 VE1 M CO TRITH ATHLETISME 10365 4 1

CARACOTTE Camille 24/11/2010 MI F COM ESCAUDAIN 11389 5 1

POULAIN Olivier 23/11/1963 VE5 M CO TRITH ATHLETISME 11592 6 1

HOUAÏRI Farid 24/06/2006 JU M OSM BEUVRAGES 12125 7 1

LAURENT Julien 13/04/1980 VE1 M CO TRITH ATHLETISME 12181 8 2

LEFEVRE Jean Jacques 21/12/1962 VE5 M ALC VIEUX CONDE 12208 9 2

COET Cassandre 17/09/1993 SE2 F CO TRITH ATHLETISME 12356 10 1

CHERUBIN Maxime 05/07/2008 CA M CO TRITH ATHLETISME 12382 11 1

LEBECQ Alexandre 14/07/1982 VE1 M COM ESCAUDAIN 12383 12 3

BUESSINGER Jacky 15/03/1972 VE3 M CO TRITH ATHLETISME 12534 13 1

VAN WYMEERSCH Frédéric 25/10/1977 VE2 M ALC VIEUX CONDE 13202 14 2

REMBRY Noélyne 13/05/2009 MI F ALC VIEUX CONDE 13307 15 2

BERNET Corinne 08/03/1978 VE2 F CO TRITH ATHLETISME 15344 16 1

LABALETTE Laurent 16/06/1970 VE3 M CO TRITH ATHLETISME 16321 17 2

LABALETTE Ingrid 27/02/1976 VE2 F CO TRITH ATHLETISME 16321 18 2

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  01 JUIN 2024

 RESULTATS

3000 M



TOTAL MEETING

147 athlètes participants

11 clubs et des non licenciés

Clubs les plus représentés 1 CO TRITH (62)

2 ALC VIEUX CONDE (22)

3 COM ESCAUDAIN (13)

4 OSM BEUVRAGES (9)

AS RAISMES (9)

6 AUBY AC (8)

7 HERGNIES AC (6)

8 EA DOUCHY (4)

AC SAULTAIN (4)

10 EPDSAE ARTRES (2)

AS ANZIN (2)

12 USVA (1)

Non licenciés (5)

TOTAL CHPT REGIONAL (KID ATHLON + 1000 m)

81 athlètes participants

8 clubs et des non licenciés

Clubs les plus représentés 1 CO TRITH (30)

2 ALC VIEUX CONDE (16)

3 AUBY AC (8)

4 COM ESCAUDAIN (6)

4 HERGNIES AC (6)

6 AS RAISMES (4)

7 AC SAULTAIN (3)

8 AS ANZIN (2)

8 EPDSAE ARTRES (3)

Non licenciés (4)



NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Hauteur Points Longueur Points

Classement 

catégorie

Classement 

Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

RINGOT Sharone 11/03/2011 BE F AUBY AC 7,4 28 6,78 21 4,69 32 1 1 81

BUESSINGER Méline 13/05/2011 BE F CO TRITH ATHLETISME 8 23 7,5 25 3,77 25 2 2 73

MAGRO Eleana 18/04/2011 BE F ALC VIEUX CONDE 8,1 22 7,55 25 1,2 23 3 3 70

DUFOUR Janelle 06/04/2011 BE F AUBY AC 7,9 24 6,05 15 3,95 26 4 4 65

MAZINGUE Ines 19/04/2012 BE F COM ESCAUDAIN 8,2 21 6,16 16 3,25 17 5 5 54

REMBRY Eleanna 30/04/2011 BE F ALC VIEUX CONDE 8,4 17 7,62 25 2,8 11 6 6 53

BELAICHE Selma 30/01/2011 BE F AUBY AC 8,4 17 6,25 17 3,31 18 7 7 52

MILICE Lyna 14/10/2012 BE F CO TRITH ATHLETISME 8,7 12 6,47 19 3,25 17 8 8 48

THORLET Cléo 26/07/2011 BE F AS ANZIN 10,4 1 5,7 12 4,13 27 9 NC 40

ECHAHBA Asma 23/02/2012 BE F AUBY AC 8,7 12 5,23 9 3,07 13 10 9 34

POTIEZ Marion 21/05/2012 BE F COM ESCAUDAIN 9 11 4,8 3 3,01 13 11 10 27

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024   -    RESULTATS



NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Hauteur Points Longueur Points

Classement 

catégorie

Classement 

Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

LEROY Simeon 13/01/2012 BE M HERGNIES AC 8,2 19 5,77 16 3,62 20 1 1 55

MARMIGNON Estéban 04/11/2012 BE M CO TRITH ATHLETISME 8,4 14 6,92 22 3,31 13 2 2 49

DESSAINT Baptiste 28/06/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME 8,5 12 5 5 3,83 23 3 3 40

ROSZAK Nolan 14/10/2012 BE M COM ESCAUDAIN 8,7 8 4,45 1 2,87 6 4 4 15

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024   -    RESULTATS



NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Hauteur Points Longueur Points

Classement 

catégorie

Classement 

Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

MONNIER Léa 12/03/2018 MMO F AC SAULTAIN 12 8 6,73 8 1,33 3 1 1 19

GERARDEAUX Gabrielle 15/08/2018 MMO F CO TRITH ATHLETISME 11 8 6,65 8 1 1 2 2 17

DATH – MONNIER Lylou 24/09/2018 MMO F HERGNIES AC 11,7 5 3,17 3 1,12 2 3 3 10

JACQUOILLEOT Zoé 14/11/2018 MMO F CO TRITH ATHLETISME 14,5 1 3,82 4 1 1 4 4 6

GRATTEPANCHE Brune 19/04/2019 MMO F ALC VIEUX CONDE 14,4 1 3,16 3 1 1 5 5 5

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024   -    RESULTATS



NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Hauteur Points Longueur Points

Classement 

catégorie

Classement 

Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

SIZAIRE Mael 03/05/2018 MMO M CO TRITH ATHLETISME 11 8 7,45 10 1,19 3 1 1 21

CAREMIAUX Thylio 08/03/2018 MMO M CO TRITH ATHLETISME 10,6 9 4,4 3 1,33 4 2 2 16

BRIEZ Antoine 10/02/2018 MMO M CO TRITH ATHLETISME 12,3 3 4,6 4 1,66 6 3 3 13

JANASZEWSKI Louka 16/06/2019 MMO M AC SAULTAIN Abd 0 7,25 9 1,09 2 4 4 11

HOUAIRI Hugo 31/10/2018 MMO M NL 12,7 2 5,4 6 1 1 5 NC 9

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024   -    RESULTATS



NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Hauteur Points Longueur Points

Classement 

catégorie

Classement 

Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

MAGRO Giulia 04/02/2015 MO F ALC VIEUX CONDE 9,2 18 15,6 23 2,85 18 1 1 59

GERARDEAUX Capucine 10/03/2015 MO F NL 8,6 22 12,82 18 2,34 13 2 NC 53

RINGOT Tania 24/08/2016 MO F AUBY AC 8,9 20 10,73 15 2,31 13 3 2 48

HENNEUSE Charlie 17/10/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME 9 19 8,22 10 2,83 18 4 3 47

GUFFROY COSSART Luna 16/03/2016 MO F ALC VIEUX CONDE 9,3 17 9,95 13 2,49 15 5 4 45

MARMIGNON Noémie 06/08/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME 9,7 15 12,9 18 2,21 12 5 4 45

WIECZOREK Melina 09/12/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME 9,5 16 10,34 13 2,58 16 5 4 45

LALOUX Éline 11/10/2016 MO F ALC VIEUX CONDE 9,9 14 10,62 14 2,43 14 8 7 42

LAMBERT Kaïna 02/02/2015 MO F AS RAISMES 9,6 15 10,13 13 1,8 6 9 8 34

MAGRO Livia 01/07/2017 MO F ALC VIEUX CONDE 10,1 12 8,6 11 2,04 10 10 9 33

LESOIN Eloise 15/06/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME 10,5 10 6,86 8 1,96 9 11 10 27

MASCART Mila 03/11/2017 MO F CO TRITH ATHLETISME 10,4 11 4,42 5 1,91 8 12 11 24

REMBRY Thaïs 28/05/2016 MO F ALC VIEUX CONDE 10,5 10 7,14 8 1,8 6 12 11 24

BOUMAGOUTTE Souhanne 29/08/2017 MO F EPDSAE ARTRES 11,3 7 5,12 6 1 1 14 NC 14

JACQUOILLEOT Shaina 12/09/2017 MO F CO TRITH ATHLETISME 14,1 1 3,12 3 1 1 15 13 5

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024   -    RESULTATS



NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Hauteur Points Longueur Points

Classement 

catégorie

Classement 

Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

MAZINGUE Timeo 15/06/2015 MO M COM ESCAUDAIN 8,4 21 18,2 23 3,12 17 1 1 61

GILLERON Bastien 02/09/2015 MO M HERGNIES AC 8,6 19 23,35 32 2 6 2 2 57

PRESEAU Romain 25/10/2015 MO M ALC VIEUX CONDE 9 17 13,85 16 0,95 16 3 3 49

HOUAIRI Clément 11/03/2015 MO M CO TRITH ATHLETISME 9,1 17 16,5 20 2,14 7 4 4 44

TALARCZYK Isaac 16/10/2015 MO M AS RAISMES 9,6 14 10,5 10 0,95 16 5 5 40

COPIE Jules 29/03/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 9,7 13 10,8 11 2,58 11 6 6 35

BRIMANS Nahel 25/07/2017 MO M AC SAULTAIN 9,6 13 8,85 8 2,63 12 7 7 33

MESSAGER Léo 28/10/2015 MO M AS RAISMES 9,7 13 8 8 0,84 11 8 8 32

DATH – MONNIER Mathys 28/11/2016 MO M HERGNIES AC 10,6 8 13,5 15 2,15 7 9 9 30

DUPAS Yanis 15/12/2016 MO M COM ESCAUDAIN 10 11 8,5 8 2,38 10 10 10 29

DATH – MONNIER Thymeo 22/03/2015 MO M HERGNIES AC 10,1 10 10,3 10 1,99 6 11 11 26

CHERMANNE BUSIGNIES Célian 19/05/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 10,8 8 8,45 8 2,3 9 12 12 25

TELLIER Daryl 15/10/2015 MO M CO TRITH ATHLETISME 9,8 12 8,4 8 1,94 5 13 13 25

LEBECQ Armand 15/11/2015 MO M COM ESCAUDAIN 10,8 8 10,2 10 2 6 14 14 24

GIBERT Baptiste 01/11/2016 MO M ALC VIEUX CONDE 10 11 9,5 9 1,66 1 15 15 21

THUNE Nolan 27/12/2016 MO M EPDSAE ARTRES 10,6 8 11,2 12 1,36 1 16 NC 21

DOBEUF Ruben 01/08/2015 MO M CO TRITH ATHLETISME 10,5 9 7,6 7 1,39 1 17 16 17

PURCEA Sebastian 01/08/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 10,8 8 7,15 7 1,33 1 18 17 16

BOUKLA Soan 08/12/2016 MO M ALC VIEUX CONDE 11,1 6 5,2 5 1,34 1 19 18 12

YAHIAOUI Adam 15/10/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 12 3 6,35 6 1,1 1 20 19 10

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024   -    RESULTATS



NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Hauteur Points Longueur Points

Classement 

catégorie

Classement 

Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

RINGOT Meliana 17/05/2013 PO F AUBY AC 8,8 20 5,82 19 3,23 22 1 1 61

HENON Noemie 24/02/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 9,1 18 7,05 25 2,67 16 2 2 59

STEGE Giulia 09/05/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 8,8 20 5,5 17 2,98 19 3 3 56

BEAUCHAMPS Alicia 02/10/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 8,8 20 5,08 15 3 20 4 4 55

BOONE Léa 17/04/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 9,2 17 4,23 11 3,01 20 5 5 48

CAUCHEFER Hidaya 06/11/2014 PO F CO TRITH ATHLETISME 9,2 17 4,02 10 2,5 15 6 6 42

BOUTIFLAT Léa 05/10/2013 PO F AS RAISMES 9,5 16 3,44 7 2,3 13 7 7 36

BUESSINGER Manon 08/11/2014 PO F NL 10,7 9 4,01 10 2,32 13 8 NC 32

YAHIAOUI Helena 25/03/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 9,9 13 5,44 17 0 0 9 8 30

COSSART Livia 06/08/2014 PO F CO TRITH ATHLETISME 10,6 9 3,25 6 2,32 13 10 9 28

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024   -    RESULTATS



NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe CLUB 50 m Points Poids / Vortex Points Hauteur Points Longueur Points

Classement 

catégorie

Classement 

Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

LEROY Gaspard 21/07/2013 PO M HERGNIES AC 8,4 20 6,47 20 3,58 21 1 1 61

PLANQUE Noah 17/01/2014 PO M AUBY AC 8,5 20 5,94 18 3,44 20 2 2 58

GIGLIOTTI Timo 07/05/2013 PO M ALC VIEUX CONDE 8,7 18 5,65 16 3,44 21 3 3 55

GASPART Clement 04/04/2013 PO M AUBY AC 8,7 18 5,86 17 3,37 19 4 4 54

PLACE Leo 29/10/2014 PO M CO TRITH ATHLETISME 9,4 14 5,06 13 0,95 15 5 5 42

MASCART Giuliano 28/12/2013 PO M NL 8,8 17 3,86 7 2,68 12 6 NC 36

WOITRAIN Arthur 02/08/2014 PO M CO TRITH ATHLETISME 9,4 14 4,42 10 2,63 12 6 6 36

DESSAINT Antime 21/09/2014 PO M CO TRITH ATHLETISME 9,2 15 3,3 5 2,13 7 8 7 27

LEFEBVRE Tibo 17/08/2013 PO M ALC VIEUX CONDE 10,1 10 2,82 2 2,88 14 9 8 26

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   01 JUIN 2024   -    RESULTATS


